云南省市场监督管理局关于拟废止

《云当归有机栽培技术规程》地方标准的公示

根据《中华人民共和国标准化法》的规定，按照市场监管总

局办公厅《关于做好地方标准备案工作的通知》（市监标创〔2019〕

48号）要求，经过认真梳理、分析研判、清理建议。现将拟废止

的《云当归有机栽培技术规程》云南省地方标准予以公示，公示

截止时间为文件印发之日起 7 个工作日。

联系人：邹学坤 电话：0871-63215126

附件：云南省地方标准废止目录

云南省市场监督管理局

2020 年 4 月 17 日

附件

云南省地方标准废止目录

序号 标准编号 标准名称

1 DB53/T 863-2018 云当归有机栽培技术规程